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Ferie z Domem Kultury

Zimowe Atrakcje

2 lutego 2026

Ferie zimowe w Domu Kultury? Nudy nie było!
Po raz kolejny udowodniliśmy, że zima wcale nie musi być nudna. W tym roku
dwudziestopięcioosobowa grupa uczestników wzięła udział w pełnym energii, wiedzy i dobrej zabawy
cyklu Zimowych Atrakcji, który obfitował w wycieczki, warsztaty i niezapomniane wrażenia. Jedno
jest pewne – nikt nie miał czasu zapytać: „A co teraz robimy?”.
Poniedziałek – nauka, przygoda i… jaskiniowiec
Ferie rozpoczęły się z przytupem, a właściwie z wykopem – uczestnicy odwiedzili Park Nauki i
Ewolucji Człowieka w Krasiejowie. Były warsztaty artystyczne, kreatywne działania i emocjonująca
gra terenowa, w której nieoczekiwanie pojawił się… jaskiniowiec, skutecznie próbując namieszać w
planach. Na szczęście nikt się nie dał wyprowadzić w pole. Na zakończenie dnia przyszła pora na
czyste szaleństwo na dmuchanych zamkach, a po solidnej dawce ruchu – zasłużona wizyta w
McDonald’s. Bilans dnia: zmęczeni, ale bardzo szczęśliwi.
Wtorek – muzyka i magia teatru
We wtorek przenieśliśmy się do świata dźwięków i sceny. W Filharmonii Opolskiej uczestnicy
podczas warsztatów mieli okazję poznać różne instrumenty – niektóre znane, inne mniej, ale
wszystkie brzmiące imponująco. Następnie odwiedziliśmy Teatr Lalki i Aktora w Opolu, gdzie
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obejrzeliśmy spektakl „Królowa Śniegu”. Po przedstawieniu przyszła pora na angażujące warsztaty
teatralne, podczas których każdy mógł poczuć się jak prawdziwy aktor – bez tremy i bez czerwonego
dywanu.
Środa – od rozgrzewki do telewizji
Środowy poranek rozpoczął się aktywnie – była rozgrzewka, gry integracyjne i prace artystyczne,
czyli idealne połączenie ruchu i kreatywności. Następnie uczestnicy odwiedzili siedzibę TVP 3 Opole,
gdzie poznali kulisy pracy dziennikarza, zobaczyli wszystkie działy stacji, a na koniec… sami stanęli
przed kamerą. Próby w roli prezentera telewizyjnego i operatora kamery pokazały, że w Ozimku
talentów medialnych nie brakuje. Dzień zakończył seans filmowy „Psoty” w kinie Helios – idealne
zwieńczenie intensywnego dnia.
Czwartek – skoki, kolory i adrenalina
Czwartek upłynął pod znakiem ruchu i dobrej energii. Wycieczka do Funzeum oraz parku trampolin
House of Air w Gliwicach dostarczyła solidnej dawki adrenaliny. Skoki, zabawa i kolorowe
przestrzenie sprawiły, że uśmiechy nie znikały z twarzy nawet na chwilę.
Piątek – zamek i roboty na finał
Na zakończenie ferii uczestnicy zwiedzili bajkowy zamek w Mosznej, a następnie odwiedzili fabrykę
robotów, gdzie nowoczesna technologia spotkała się z dziecięcą ciekawością. Lepszego finału nie
mogliśmy sobie wymarzyć.
Zimowe Atrakcje w Domu Kultury w Ozimku to był tydzień pełen wrażeń, który na długo zostanie w
pamięci uczestników. Jeśli ktoś twierdzi, że ferie zimowe to tylko siedzenie pod kocem –
zdecydowanie nie był z nami.
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